О признании утратившим силу пункта 6 постановления Правительства Республики
Казахстан от 28 ноября 1995 г. N 1600

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 июля 1996 г. N 857

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     Признать утратившим силу пункт 6 постановления Правительства
Республики Казахстан от 28 ноября 1995 г. N 1600

P951600_

  "О мерах по
улучшению сборов средств в Пенсионный фонд Республики Казахстан и
обеспечению выплат пенсий и пособий" (САПП Республики Казахстан,
1995 г., N 36, ст. 467).

     Заместитель Премьер-Министра
         Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан